



# **The Visionary Beauty Comp. ApS**

Langebjergvænget 2, 1., 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 60 95 79

## **Årsrapport**

**14. april 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2017.

---

Pia Camilla Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. april 2016 - 30. juni 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

The Visionary Beauty Comp. ApS  
Langebjergvænget 2, 1.  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 37 60 95 79  
Regnskabsår: 14. april - 30. juni  
1. regnskabsår

**Direktion**

Pia Camilla Petersen  
Emilie Sell Spang

**Revisor**

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at distribuere kosmetik og hudpleje til detailhandel, samt salg til skønhedsklinikker i Danmark, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -240 t.kr. mod t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -553 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/4 2016 - 30/6 2017 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-239.561</b>
1 Personaleomkostninger	-449.120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>-690.539</b>
Andre finansielle indtægter	1.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.457
<b>Resultat før skat</b>	<b>-705.834</b>
Skat af årets resultat	152.987
<b>Årets resultat</b>	<b>-552.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-552.847
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-552.847</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/6 2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	109.642
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>109.642</u>
4 Deposita	37.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.750</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>147.392</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	328.711
Varebeholdninger i alt	<u>328.711</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.140
Udskudte skatteaktiver	152.987
Andre tilgodehavender	9.191
Periodeafgrænsningsposter	9.651
Tilgodehavender i alt	<u>314.969</u>
Likvide beholdninger	<u>306.057</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>949.737</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.097.129</u></b>



## Balance

---

<b>Passiver</b>		30/6 2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	100.000
7	Overført resultat	-2.847
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>97.153</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til pengeinstitutter	1.009
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.879
	Gæld til associerede virksomheder	46.458
	Anden gæld	642.630
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>999.976</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>999.976</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.097.129</u></b>

## Noter

---

	14/4 2016 - 30/6 2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	421.382
Andre omkostninger til social sikring	4.165
Personaleomkostninger i øvrigt	23.573
	<u>449.120</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	16.457
	<u>16.457</u>
	 30/6 2017 kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	111.500
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>111.500</u>
Årets afskrivninger	-1.858
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u>-1.858</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	 <u>109.642</u>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	37.750
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u>37.750</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	 <u>37.750</u>

## Noter

---

	30/6 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 14. april 2016	50.000
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<u>100.000</u>
<b>6. Overkurs ved emission</b>	
Årets overkurs ved emission	550.000
Overført til årets resultat	-550.000
	<u>0</u>
<b>7. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-552.847
Overført overkurs ved emission	550.000
	<u>-2.847</u>
